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管理型千兆以太网工业交换机规格
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订购指南

部件编号 说明

NT24K-DR24-DC
管理型工业以太网交换机; DIN导轨安装，3个插槽  

18-49VDC冗余电源输入

NT24K-DR24-AC
管理型工业以太网交换机; DIN导轨安装，3个插槽  

90-264VAC / 90-300VDC冗余电源输入

NT24K-FP 封板（要求遮盖空模块插槽）

NTCD-CFG 配置恢复设备

NTPC-AC-US 交流电源线

NTPS-24-3 DIN 导轨电源 3.0 Amp@24 VDC

NT24K-DR-PMK NT24k DR 面板安装套件

NT24K-FX8 模块 - 100 MB 光纤收发器 
性能参数表

光纤模块 MM SM SM SM

光纤长度 2km 15km 40km 80km

最小发射功率 -19 dBm -15 dBm -5 dBm -5 dBm

最大接收灵敏度 -31 dBm -31 dBm -34 dBm -34 dBm

波长 1310 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm

NT24K-GX8 模块 - 千兆光纤收发器
性能参数表

光纤模块 MM SM SM SM

光纤长度 550m @ 
50/125μm 

300m @ 
62.5/125μm

10km 40km 80km

最小发射功率 -9.5 dBm -9.5 dBm -5 dBm 0 dBm

最大接收灵敏度 -17 dBm -20 dBm -23 dBm -24 dBm

波长 850 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm

光纤损耗 3.5 to 3.75 
dB/km

0.40 dB/km 0.40 dB/km 0.25 dB/km

激光类型 VCSEL FP DFB DFB

NT 24 K-SFP-DM8 模块- 百兆SFP 光纤收发器 
性能参数表

光纤模块 MM SM SM SM

光纤长度 2km 15km 40km 80km

最小发射功率 -19 dBm -15 dBm -5 dBm -5 dBm

最大接收灵敏度 -31 dBm -34 dBm -34 dBm -34 dBm

波长 1310 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm

光纤损耗 3.5 to 3.75 
dB/km

0.40 dB/km 0.40 dB/km 0.25 dB/km

激光类型 FP FP FP DFB

NT 24 K-SFP-DM8 或 NT2 4K- SFP8 MODULES- S FP  光纤收发器
性能参数表

光纤模块 MM SM SM SM

光纤长度 550m @ 
50/125μm 

275m @ 
62.5/125μm

10km 40km 80km

最小发射功率 -9.5 dBm -9.5 dBm -2 dBm 0 dBm

最大接收灵敏度 -17 dBm -20 dBm -22 dBm -24 dBm

波长 850 nm 1310 nm 1310 nm 1550 nm

光纤损耗 3.5 to 3.75 
dB/km

0.45 dB/km 0.35 dB/km 0.25 dB/km

激光类型 VCSEL FP DFB DFB

端口模块与收发器

NT2024-TX8 8 端口 10/100/1000BaseT 模块

NT2024-FX8-XX 滑入式模块，支持 8 个 100BaseFX 多模光纤端口，2km （SC 或 ST）

NT2024-FXE8-XX-YY 滑入式模块，支持 8 个 100BaseFX 单模光纤端口

NT2024-GX8-SC 滑入式模块，支持 8 个 1000BaseFX 多模光纤端口，550m (SC)

NT2024-GXE8-SC-ZZ 滑入式模块，支持 8 个 1000BaseFX 单模光纤端口 (SC)

NT2024-SFP8 滑入式模块，支持 8 个 SFP 扩展槽；支持 1000Base SFP 收发器*

NT2024-SFP-DM8
滑入式模块，支持 8 个双模式 SFP 扩展槽；支持 100Base 或 1000Base 

SFP 收发器*

NTSFP-FX
100BaseFX 多模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器 

（LC 类型连接器，2km ）**

NTSFP-FXE-YY
100BaseFX 单模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器 

（LC 类型连接器）**

NTSFP-TX 1000BaseT 电口 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器

NTSFP-SX 1000BaseSX 多模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器

NTSFP-LX-ZZ 1000BaseLX 单模光纤 SFP 热插拔式 mini-GBIC 收发器

其中：XX = ST 或 SC 接头（ST 在某些 GX 模块上不可用）；YY = 15、40 或 80（FX 单模），空白（多模）； 
ZZ = 10、40 或 80（GX 单模）；* SFP 收发器单独销售；** 仅限与 SFP DM8 模块配套使用


